
 

Ai genitori e agli alunni della scuola secondaria di 

I grado dell’I.C. “2 Moscati Maglione” 

plesso di piazza Pisa e di via Pelella 

 

 

OGGETTO: ORARIO DI RICEVIMENTO DEI DOCENTI A.S. 2022-23 

 

Si comunica che il ricevimento dei genitori da parte dei docenti per l’anno scolastico 2022-23 

avverrà in presenza. I genitori potranno chiedere la disponibilità a ciascun docente, inviando la 

richiesta all’indirizzo e-mail indicato e il docente comunicherà a sua volta il giorno e l’ora del 

ricevimento. Per  motivi  di privacy  e  di responsabilità genitoriale, potranno accedere ai colloqui 

con gli insegnanti esclusivamente i genitori degli alunni e/o eventuali delegati dai genitori. Si allega 

l’elenco dei docenti con rispettivo indirizzo di posta elettronica istituzionale. 

 

 

 
 Ambito Territoriale 18 

Istituto Comprensivo 2 Moscati – Maglione                                   

via Martiri d’Otranto s.n.c80026 Casoria (NA) 

C.F.80103650638 - Cod. Mecc. NAIC8EW001 

TEL/FAX 0817584581  D.S. 0817585519 

www.icmoscatimaglione.gov.it 
                                  MAIL: naic8ew001@istruzione.it – PEC:  naic8ew001@pec.istruzione.it 

 

 PLESSO DI VIA PELELLA 

DOCENTE 

 

 

INDIRIZZO  

 

Alfano Camillo 
 

camillo.alfano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

 

Basso Lucia 

 

lucia.basso@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Caracciolo 

Mariarosa 

 

 

mariarosa.caracciolo@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Ciarmoli 

Antonella 

 

 

antonella.ciarmoli@icmoscatimaglione.edu.it 

 

De Luca Simona 
 

simona.deluca@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Di Mauro Maria 
 

maria.dimauro@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Esposito Giuseppa 
 

giuseppa.esposito@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Esposito Maria 
 

maria.esposito@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Ferreri Maria 
 

maria.ferreri@icmoscatimaglione.edu.it 
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Fiorillo Maria maria.fiorillo@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Fuiano Ida 
 

ida.fuiano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Gaglione Enrico 
 

enrico.gaglione@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Laurenzano 

Patrizia 

 

 

patrizia.laurenzano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Maffeo Laura 

Maria 

 

 

lauramaria.maffeo@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Maresca 

Tommaso 

 

 

tommaso.maresca@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Marrazzo 

Adelaide 

 

 

adelaide.marrazzo@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Napolitano 

Antonio 

 

 

antonio.napolitano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Pacifico Raffaela 
 

raffaela.pacifico@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Paone Antonella 
 

antonella.paone@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Polizio Gioconda 
 

gioconda.polizio@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Salzano Carolina 
 

carolina.salzano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Saviano Brigida 
 

brigida.saviano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Silvestro 

Arcangelo 

 

 

arcangelo.silvestro@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Terracciano Nadia 
 

nadia.terracciano@icmoscatimaglione.edu.it 

PLESSO DI PIAZZA PISA 

DOCENTE 

 

 

INDIRIZZO  

 

Abriola Anna 
 

anna.abriola@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Altomonte 

Giovanna 

 

 

giovanna.altomonte@icmoscatimaglione.edu.it 

 

 

Barra Maria 

 

 

maria.barra@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Bellotti Roberta 
 

roberta.bellotti@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Bellucci Luca 
 

luca.bellucci@icmoscatimaglione.edu.it 

mailto:luca.bellucci@icmoscatimaglione


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                               Dott.ssa De Robbio Virginia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Bianco Antonio 
 

antonio.bianco@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Bilancio Fiorella 
 

fiorella.bilancio@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Capasso Rosanna 
 

rosanna.capasso@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Capasso Teresa 
 

teresa.capasso@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Caracciolo Rosa  
 

rosa.caracciolo@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Cautiero Ornella 
 

ornella.cautiero@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Chianese 

Franceso  

 

 

francesco.chianese@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Cipollaro Rosaria 
 

rosaria.cipollaro@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Criscuolo Diego 
 

diego.criscuolo@icmoscatimaglione.edu.it 

 

D’angelo Grazia 
 

grazia.dangelo@icmoscatimaglione.edu.it 

Degli Uberti 

Monica 
 

monica.degliuberti@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Di Maio Natalia 
 

natalia.dimaio@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Di Martino Lina 
 

lina.dimartino@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Ferruzzi Gerarda 
 

gerarada.ferruzzi@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Galasso Giovanna 
 

giovanna.galasso@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Giugliano Carmen 
 

carmen.giugliano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Perretta Giuseppe 
 

giuseppe.perretta@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Salzano Carolina 
 

carolina.salzano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Sanniti Raffaelina 
 

raffaelina.sanniti@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Sgammato 

Patrizia 

 

 

patrizia.sgammato@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Umbriano 

Raffaele 

 

 

raffaele.umbriano@icmoscatimaglione.edu.it 

 

Vitale Raffaele 
 

raffaele.vitale@icmoscatimaglione.edu.it 

mailto:natalia.dimaio@icmoscatimaglione.edu.it
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